Alla design rättigheter förbehållna i enlighet med lagen. Ange alltid källan vid reproduktion av våra ritningar.
84
Ti
llb
eh
ör
 fö
r

sy
st
em
HCY-E Rörnivåglas
MONTERINGSANVISNING 2-POLIG KONTAKT
1.	 Demontera kontakten från indikatorn genom att lossa ställskruven
placerad i botten, ta ut kontakthållaren och lossa kabelförskruvning.
2.	 Sätt den två-poliga kabeln i kontakten (standard-kontakt) och anslut
kablarna till anslutningarna nr. 1 och nr. 2 i kontakthållaren.
3.	 Montera genom att trycka in kontakthållaren i kontakten i önskat
läge.
4.	 Skruva fast kontakten till indikatorn och dra åt kabelgenomföringen.
Kod Benämning f d A B C H L e h1 l l1 m r d'-0.2 f'±0.2
C#
[Nm]
111101 HCY.76-E-NO-M10 76 M10 16 29 32 46 108 41 37 40 17 16 20 10.5 76 12 150
111102 HCY.76-E-NC-M10 76 M10 16 29 32 46 108 41 37 40 17 16 20 10.5 76 12 150
111111 HCY.127-E-NO-M12 127 M12 16 29 32 46 159 93 37 40 29 16 20 12.5 127 12 170
111112 HCY.127-E-NC-M12 127 M12 16 29 32 46 159 93 37 40 29 16 20 12.5 127 12 170
111121 HCY.254-E-NO-M12 254 M12 16 29 32 46 286 219 37 40 29 16 20 12.5 254 10 215
111122 HCY.254-E-NC-M12 254 M12 16 29 32 46 286 219 37 40 29 16 20 12.5 254 10 215
# Maximalt åtdragningsmoment.
�   2|2
Kontakthållare
HCY-E